
Contacto

Correo Electrónico contratacion@mogan.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 4
(35140) Mogán España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19-COMP-098
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2019 a
las 11:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mogán
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mogan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de 1.000 sobres americanos impresos 1 a color con ventana derecha y
1.000 sobres de 26 x 36 cm autodex impresos a 1 color para las distintas instalaciones municipales

Presupuesto base de licitación
Importe 335,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 315 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Acosta Design, S.L.
NIF B76042076

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 315 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 335,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.mogan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TTTi%2BO9yE3cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 28/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxRgy4hHC9ZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003788025 |  2019-200450 | Mon, 11 Mar 2019 11:43:18:956 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58931508277378603698106450595549106225 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xxRgy4hHC9ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

